DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/08/2022 a 31/12/2022

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao
Ne2: PA 2022/019.693-5
Entidade Beneficiaria: Associacao Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte
CNPJ: 16.746.790/0001-99
Endereco: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Formacdo e manutencgao de atletas e equipes esportivas de rendimento na modalidade BOCHA, com a finalidade de bem representar a o municipio de Sorocaba em competicdes oficiais.

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE

Banco: Caixa Econémica Federal

Agéncia: 3499

N2 da Conta: 003/ 00001308-8
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
repasse publico R$ 12.600,00 30/08/2022 30/08/2022 30/08/2022
repasse publico R$ 17.400,00 27/10/2022 27/10/2022 27/10/2022
Despesas
Item | Competéncia| Tipo N2 do Favorecido Identificacdo da Forma de Liquidacao Data de N2 Docto. Valor
Documento Despesa Liquidacao Vinculado
1 02/09/2022 | NFS-E 146 /U Union Empresarial - Contabilidade Itda Pagamento Union Transferéncia 02/09/2022 021826 720,00
Eletrénica
2 02/09/2022 | NFS-E 162 /U Luciana Suemi Matumoto Pagamento Luciana Transferéncia 02/09/2022 021831 800,00
Eletronica
3 02/09/2022 | NFS-E 37 JENNIFER LATURRAGUE pagamento Lanche Transferéncia 02/09/2022 021900 280,00
Eletronica
4 12/09/2022 |Recibo CLARO PAES DE CAMARGO pagamento claro Transferéncia 12/09/2022 121203 500,00
Eletronica
5 12/09/2022 |Recibo DOUGLAS DA SILVA NICOLETI pagamento douglas Transferéncia 12/09/2022 121157 500,00
Eletronica
6 12/09/2022 |Recibo JEFERSON CAMPANHOLI pagamento jeferson Transferéncia 12/09/2022 121156 500,00
Eletrénica
7 12/09/2022 |Recibo LUIZ RICARDO MERLIN pagamento Luiz Transferéncia 12/09/2022 121155 500,00
Eletrénica
8 12/09/2022 |Recibo MARCIO APARECIDO LANDUCI pagamento Marcio Transferéncia 12/09/2022 121153 500,00

Eletrénica

pag. 1

9/15/25 1:47 PM




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

15/09/2022

19/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

Recibo

NFS-E

NFS-E

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

NFS-E

Recibo

Recibo

150/U

162 /U

172 /U

166 /U

PAULO MARTINS DE ABREU
REGINALDO GOROY

RONALD ANTONIO LATURRAGUE
SIDNEY APOLINARIO

THIAGO RODRIGUES JORGE

VALDIR APARECIDO GUIDINI
FEDI?RACAO PAULISTA DE BOCHA E
BOLAO

ALEXANDRE BEZERRA TADEI

Union Empresarial - Contabilidade Itda
Luciana Suemi Matumoto

JENNIFER LATURRAGUE

ALEXANDRE BEZERRA TADEI

CLARO PAES DE CAMARGO

JEFERSON CAMPANHOLI

LUIZ RICARDO MERLIN

Union Empresarial - Contabilidade Itda
Luciana Suemi Matumoto

MARCIO APARECIDO LANDUCI

PAULO MARTINS DE ABREU

pagamento Paulo

Pagamento reginaldo

pagamento ronald

pagamento sidney

pagamento thiago

PAGAMENTO VALDIR

Pagamento federacao

pagamento alexandre

Pagamento Union

Pagamento Luciana

pagamento Lanche

pagamento alexandre

pagamento claro

pagamento jeferson

pagamento Luiz

Pagamento Union

Pagamento Luciana

pagamento Marcio

pagamento Paulo

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

15/09/2022

19/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

121152

121151

121150

121149

121148

121146

151824

192002

211732

211730

211728

311508

311509

311511

311512

311513

311515

311516

311517

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3.000,00

500,00

720,00

800,00

280,00

500,00

500,00

500,00

500,00

720,00

800,00

500,00

500,00

pag. 2

9/15/25 1:47 PM




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

07/12/2022

07/12/2022

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

NFS-E

Recibo

NFS-E

Recibo

Recibo

NFS-E

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

192 /U

173 /U

JENNIFER LATURRAGUE

REGINALDO GOROY

RONALD ANTONIO LATURRAGUE

SIDNEY APOLINARIO

THIAGO RODRIGUES JORGE

VALDIR APARECIDO GUIDINI

Union Empresarial - Contabilidade Itda

ANDRE LUIZ LEITE

Luciana Suemi Matumoto

JEFERSON CAMPANHOLI

LUIZ RICARDO MERLIN

JENNIFER LATURRAGUE

PAULO MARTINS DE ABREU

REGINALDO GOROY

RONALD ANTONIO LATURRAGUE

SIDNEY APOLINARIO

THIAGO RODRIGUES JORGE

VALDIR APARECIDO GUIDINI

ANDRE LUIZ LEITE

ALEXANDRE BEZERRA TADEI

pagamento Lanche

Pagamento reginaldo

pagamento ronald

pagamento sidney

pagamento thiago

PAGAMENTO VALDIR

Pagamento Union

andré luiz Pagamento

Pagamento Luciana

pagamento jeferson

pagamento Luiz

pagamento Lanche

pagamento Paulo

Pagamento reginaldo

pagamento ronald

pagamento sidney

pagamento thiago

PAGAMENTO VALDIR

andré luiz Pagamento

pagamento alexandre

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrbnica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

07/12/2022

07/12/2022

311520

311522

311537

311539

311541

311551

211658

211700

211701

211702

211703

211705

211706

211707

211708

211710

211712

211713

71739

71740

280,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

720,00

500,00

800,00

500,00

500,00

280,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

pag. 3

9/15/25 1:47 PM




48 07/12/2022 |Recibo JANUARIO CAZERTA pagamento januario Transferéncia 07/12/2022 71742 500,00
Eletronica

49 07/12/2022 |Recibo REGINALDO GOROY Pagamento reginaldo Transferéncia 07/12/2022 71743 500,00
Eletrénica

50 07/12/2022 | NFS-E JENNIFER LATURRAGUE pagamento Lanche Transferéncia 07/12/2022 71845 280,00
Eletronica

51 07/12/2022 | NFS-E 182 /U Luciana Suemi Matumoto Pagamento Luciana Transferéncia 07/12/2022 71847 800,00
Eletrénica

52 07/12/2022 | NFS-E 193/U Union Empresarial - Contabilidade Itda Pagamento Union Transferéncia 07/12/2022 71848 720,00
Eletronica
Despesa Realizada 30.000,00
Numero de Documentos Relacionados 52

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025

Responsaveis pela Contratada:

Osmar Pintao
Responséavel pela Entidade
CPF #¥% ¥10.518-%*

pag. 4 9/15/25 1:47 PM




