DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/08/2022 à 31/12/2022

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessão: Termo de Colaboração

Nº: PA 2022/019.693-5

Entidade Beneficiária: Associação Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte

CNPJ: 16.746.790/0001-99

Endereço: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Formação e manutenção de atletas e equipes esportivas de rendimento na modalidade BOCHA, com a finalidade de bem representar a o município de Sorocaba em competições oficiais.

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência: 3499

Nº da Conta: 003/ 00001308-8

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto.	Competência	Recebimento
repasse público	R\$ 12.600,00	30/08/2022	30/08/2022	30/08/2022
repasse público	R\$ 17.400,00	27/10/2022	27/10/2022	27/10/2022

Despesas

Item	Competência	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Valor
1	02/09/2022	NFS-E	146 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	Pagamento Union	Transferência Eletrônica	02/09/2022	021826	720,00
2	02/09/2022	NFS-E	162 / U	Luciana Suemi Matumoto	Pagamento Luciana	Transferência Eletrônica	02/09/2022	021831	800,00
3	02/09/2022	NFS-E	37	JENNIFER LATURRAGUE	pagamento Lanche	Transferência Eletrônica	02/09/2022	021900	280,00
4	12/09/2022	Recibo		CLARO PAES DE CAMARGO	pagamento claro	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121203	500,00
5	12/09/2022	Recibo		DOUGLAS DA SILVA NICOLETI	pagamento douglas	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121157	500,00
6	12/09/2022	Recibo		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121156	500,00
7	12/09/2022	Recibo		LUIZ RICARDO MERLIN	pagamento Luiz	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121155	500,00
8	12/09/2022	Recibo		MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento Marcio	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121153	500,00

pág. 1 9/15/25 1:47 PM

9	12/09/2022	Recibo		PAULO MARTINS DE ABREU	pagamento Paulo	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121152	500,00
10	12/09/2022	Recibo		REGINALDO GOROY	Pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121151	500,00
11	12/09/2022	Recibo		RONALD ANTONIO LATURRAGUE	pagamento ronald	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121150	500,00
12	12/09/2022	Recibo		SIDNEY APOLINARIO	pagamento sidney	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121149	500,00
13	12/09/2022	Recibo		THIAGO RODRIGUES JORGE	pagamento thiago	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121148	500,00
14	12/09/2022	Recibo		VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO VALDIR	Transferência Eletrônica	12/09/2022	121146	500,00
15	15/09/2022	NFS-E		FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA E BOLÃO	Pagamento federação	Transferência Eletrônica	15/09/2022	151824	3.000,00
16	19/09/2022	Recibo		ALEXANDRE BEZERRA TADEI	pagamento alexandre	Transferência Eletrônica	19/09/2022	192002	500,00
17	21/09/2022	NFS-E	150 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	Pagamento Union	Transferência Eletrônica	21/09/2022	211732	720,00
18	21/09/2022	NFS-E	162 / U	Luciana Suemi Matumoto	Pagamento Luciana	Transferência Eletrônica	21/09/2022	211730	800,00
19	21/09/2022	NFS-E		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento Lanche	Transferência Eletrônica	21/09/2022	211728	280,00
20	31/10/2022	Recibo		ALEXANDRE BEZERRA TADEI	pagamento alexandre	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311508	500,00
21	31/10/2022	Recibo		CLARO PAES DE CAMARGO	pagamento claro	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311509	500,00
22	31/10/2022	Recibo		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311511	500,00
23	31/10/2022	Recibo		LUIZ RICARDO MERLIN	pagamento Luiz	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311512	500,00
24	31/10/2022	NFS-E	172 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	Pagamento Union	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311513	720,00
25	31/10/2022	NFS-E	166 / U	Luciana Suemi Matumoto	Pagamento Luciana	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311515	800,00
26	31/10/2022	Recibo		MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento Marcio	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311516	500,00
27	31/10/2022	Recibo		PAULO MARTINS DE ABREU	pagamento Paulo	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311517	500,00

pág. 2 9/15/25 1:47 PM

28	31/10/2022	NFS-E		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento Lanche	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311520	280,00
29	31/10/2022	Recibo		REGINALDO GOROY	Pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311522	500,00
30	31/10/2022	Recibo		RONALD ANTONIO LATURRAGUE	pagamento ronald	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311537	500,00
31	31/10/2022	Recibo		SIDNEY APOLINARIO	pagamento sidney	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311539	500,00
32	31/10/2022	Recibo		THIAGO RODRIGUES JORGE	pagamento thiago	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311541	500,00
33	31/10/2022	Recibo		VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO VALDIR	Transferência Eletrônica	31/10/2022	311551	500,00
34	21/11/2022	NFS-E	192 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	Pagamento Union	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211658	720,00
35	21/11/2022	Recibo		ANDRE LUIZ LEITE	andré luiz Pagamento	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211700	500,00
36	21/11/2022	NFS-E	173 / U	Luciana Suemi Matumoto	Pagamento Luciana	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211701	800,00
37	21/11/2022	Recibo		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211702	500,00
38	21/11/2022	Recibo		LUIZ RICARDO MERLIN	pagamento Luiz	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211703	500,00
39	21/11/2022	NFS-E		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento Lanche	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211705	280,00
40	21/11/2022	Recibo		PAULO MARTINS DE ABREU	pagamento Paulo	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211706	500,00
41	21/11/2022	Recibo		REGINALDO GOROY	Pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211707	500,00
42	21/11/2022	Recibo		RONALD ANTONIO LATURRAGUE	pagamento ronald	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211708	500,00
43	21/11/2022	Recibo		SIDNEY APOLINARIO	pagamento sidney	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211710	500,00
44	21/11/2022	Recibo		THIAGO RODRIGUES JORGE	pagamento thiago	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211712	500,00
45	21/11/2022	Recibo		VALDIR APARECIDO GUIDINI	PAGAMENTO VALDIR	Transferência Eletrônica	21/11/2022	211713	500,00
46	07/12/2022	Recibo		ANDRE LUIZ LEITE	andré luiz Pagamento	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71739	500,00
47	07/12/2022	Recibo		ALEXANDRE BEZERRA TADEI	pagamento alexandre	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71740	500,00

9/15/25 1:47 PM

					Número de Document	tos Relacionados		52	
						Despesa Realizada	30.000,00		
52	07/12/2022	NFS-E	193 / U	Union Empresarial - Contabilidade Itda	Pagamento Union	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71848	720,00
51	07/12/2022	NFS-E	182 / U	Luciana Suemi Matumoto	Pagamento Luciana	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71847	800,00
50	07/12/2022	NFS-E		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento Lanche	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71845	280,00
49	07/12/2022	Recibo		REGINALDO GOROY	Pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71743	500,00
48	07/12/2022	Recibo		JANUARIO CAZERTA	pagamento januário	Transferência Eletrônica	07/12/2022	71742	500,00

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025

Responsáveis pela Contratada:

Osmar Pintão Responsável pela Entidade CPF ***.*10.518-**